
 
 
 

Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1 
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia 

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544 
 

Questo documento è firmato digitalmente, pertanto ha lo stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo. I 
documenti perdono ogni valore legale quando vengono stampati, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro 
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica. 
 
 
 

 

 
 

 
 

Proponente:   
 
 
 

 

Oggetto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, TRAMITE  L’ISTITUTO DELLA
MOBILITA’ VOLONTARIA, DI  N.4 POSTI VACANTI DI DIRIGENTE VETERINARIO – AREA DELLA
SANITA’ ANIMALE - DISCIPLINA DI “SANITA’ ANIMALE”. AMMISSIONE CONCORRENTI.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv. 0001391
del 18/05/2023 a seguito dell' istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella sostanza.

Hash.pdf (SHA256):1ff205ab3b7e94636b17f34031aa769beb844c04a9eb8ab593007072506ebda4

Firme digitali apposte sulla proposta:
Massimo MARCANTONINI

Il Dirigente UO:
Doriana SARNARI

U.O. RISORSE UMANE-TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO PERSONALE DIPENDENTE E
CONVENZIONATO

DETERMINA DIRIGENZIALE
 n. 0001343 del 19/05/2023



 
 
 

Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1 
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia 

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544 
 

Questo documento è firmato digitalmente, pertanto ha lo stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo. I 
documenti perdono ogni valore legale quando vengono stampati, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro 
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica. 
 
 
 

 

 
Elenco allegati parte integrante: 

 
 

 

 



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO, TRAMITE  L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ 
VOLONTARIA, DI  N.4 POSTI VACANTI DI DIRIGENTE 
VETERINARIO – AREA DELLA SANITA’ ANIMALE - DISCIPLINA DI 
“SANITA’ ANIMALE”. AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 
 
La  Dirigente della Struttura Complessa “Risorse Umane – Trattamento Giuridico – 
Economico  Personale Dipendente e Convenzionato”:  
 
Premesso che: 
  

- Con  Delibera del  Direttore Generale n.175 del 9.2.2023 è stato disposto di 
procedere all’emanazione dell’avviso pubblico in oggetto. 
 

- Il predetto avviso è stato pubblicato nel Portale Unico per il Reclutamento il 1° 
marzo 2023, con scadenza per la presentazione delle domande per il giorno 31 
marzo 2023. 
 

- Entro tale termine sono pervenute complessivamente n.22 domande.  
 

- Ai fini dell’adozione del provvedimento di ammissione dei candidati all’avviso di 
mobilità in oggetto, le domande sono state esaminate per riscontrare la regolarità e 
conformità delle stesse alle prescrizioni del bando. 
 

- All’esito del suddetto esame, avendo verificato in base alle dichiarazioni rese, il 
possesso dei requisiti richiesti nel bando, può essere disposta l’ammissione alla 
procedura di mobilità in oggetto dei candidati sotto elencati: 
 
BARTOCCIONI STEFANO 
BIANCHI FLAVIA 
BONZI ELEONORA 
DE ANGELIS CARLO 
DICHIARA FRANCESCA 
GIORGI MARIA ELENA 
GROHMANN NINA 
MARINO GIUSEPPE 
MATTEI SARA 
MENTILI MARCO 
MORICONI LUCIANO 
PAOLUCCI GLORIA 
PELLINO MARIA GIOVANNA 
QUEZADA FREDY URIEL 
ROSSINI CHIARA 
STAZI MARICA 
TAMAGNINI LARA 
ZAPPULLA FRANCESCO 
 



- Non è possibile, invece, procedere all’ammissione alla procedura di mobilità in 
oggetto dei candidati sotto elencati, per i motivi a fianco di ognuno indicati: 

 
ANTIGNANO MARTA in quanto, alla data del 31.3.2023, risulta non aver 
terminato e superato il periodo di prova; 
 
GALLINA ELISA in quanto, alla data del 31.3.2023, non risultava essere titolare di 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 
 
MANTRATZI ELISABETTA in quanto inquadrata nella disciplina di “Igiene degli 
Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche” e non in quella richiesta dal bando; 
 
SENESI LAURA in quanto inquadrata nella disciplina di “Igiene degli Allevamenti 
e delle Produzioni Zootecniche” e non in quella richiesta dal bando. 
  
Tutto ciò premesso e considerato 

 
DETERMINA 

 
1) AMMETTERE all’avviso pubblico per la copertura a tempo indeterminato, tramite 

l’istituto della mobilità volontaria, di n.4 posti vacanti  di  Dirigente Veterinario  – 
Area della Sanità Animale  - Disciplina di “Sanità Animale”, i  candidati elencati in 
premessa; 
 

2) ESCLUDERE, invece, dalla suddetta procedura, per i motivi a fianco di ciascuno 
indicati, i candidati parimenti elencati in premessa.  

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi delle vigenti 
normative in tema di riservatezza. 
 
 

Il Funzionario Istruttore 

P.O. Costituzione rapporti di lavoro - procedure di mobilità  

                           Massimo Marcantonini  

 

 

La Dirigente Responsabile U.O.C.  “Risorse Umane – Trattamento  
Giuridico    – Economico Personale    Dipendente e Convenzionato”  

                              Dott.ssa Doriana SARNARI 


		2023-05-19T09:19:00+0200




